2025年４月17日
各位

株式会社電算システムホールディングス
（ 東証プライム／名証プレミア：4072 ）

従業員給与のベースアップ及び新卒初任給の引き上げ実施に関するお知らせ

　株式会社電算システムホールディングス（代表取締役社長 小林 領司）およびグループ会社である株式会社電
算システム（代表取締役社長執行役員 高橋 譲太）は、下記の通り、賃金ベースアップを実施することを決議いた
しましたので、お知らせいたします。

記

１．背景

社員のエンゲージメントや働きがいの向上ならびに物価上昇による実質賃金の低下に対応するため、

また、多様かつ優秀な人材の確保を目的として、ベースアップおよび初任給の引き上げの実施を決定

いたしました。
従業員が安心して働くことができる雇用条件を整備することで当社が提供するサービスの向上、企業

価値の向上を図ります。

２．概要
　　【給与水準の引き上げの概要】
　　　　対象者  ：正社員
　　　　実施内容：基本給の引き上げによる約 3.30％の賃上げ
　　　　　　　　　（1名当たり平均月額11,954円）
　　　　実施時期：2025 年 4 月分給与より

今回のベースアップとは別に、定期の賃金改定を予定しており、2025年度における平均昇給率は
合わせて５％超を見込みます。

　　【新卒初任給引き上げの概要】
　　　　対象：新卒採用者
　　　　金額：

区分 現在 引き上げ後 引き上げ幅 引き上げ率

大学卒 東京配属 265,000円 280,000円 ＋15,000円 5.6％

　同　 岐阜配属 250,000円 265,000円 ＋15,000円 6.0％
　　　　実施時期：2025 年 4 月入社社員より

以　上

🔳会社概要
　株式会社電算システムホールディングス
　本社所在地​ ：岐阜本社　岐阜県岐阜市日置江1丁目58番地
　​ ​ 　東京本社　東京都中央区八丁堀2丁目20番8号　八丁堀綜通ビル
　主な事業内容​ ：情報サービス事業、収納代行サービス事業
　URL​ ​ ：https://www.ds-hd.co.jp/

　株式会社電算システム
　本社所在地​ ：岐阜本社　岐阜県岐阜市日置江1丁目58番地
　​ ​ 　東京本社　東京都中央区八丁堀2丁目20番8号　八丁堀綜通ビル
　主な事業内容​ ：情報サービス事業、収納代行サービス事業
　URL​ ​ ：https://www.densan-s.co.jp/

本リリースに関する問い合わせ先

＜報道関係者様からのお問合せ先＞
　株式会社電算システムホールディングス
　経営企画室　後藤
　電話：058-279-3456
　E-mail：ds-hd@densan-s.co.jp